
Obsah

KVK
Krajská vědecká knihovna v Liberci

LAK
Liberecký autorský kruh

SVET libereckých knihoven...........2

Z knihovny............................................2
Knihovna Liberec 100/120
aneb Letíme do další stovky..................... 2
Přivítali jsme vzácne' bosty..................... 2
Krátce z knibovny....................................4

Modernizace prostoru:
Nove' konferenční a studijní židle............ 4
Instalace LED obrazovek...........................4
Vstupní hala............................................ 5
Nová služba:
Půjčování audioknih on-line!.................... 6

Renovace pobočky Kunratická................. 6
Kultura - Kreativita - Kompetence....... 7
Knihovna vydává
básnickou znakoknihu.............................. 9
Knihovna vydala další
zvukovou knihu.....................................11

Akce knihovny.......................................... 12
Tančit v knihovně? Jedině v Liberci!... 12
Březen - měsíc čtenářů 2024.
S knížkou životem..................................16

Z regionu................................................. 18
Liberecký kraj zná vítěze ankety
Knihovník roku 2023...........................18

SVĚT dialogu.................................25
Jídelní vůz je to, co z obyčejně jízdy 
vlakem dělá cestování a zážitek.
Rozhovor s Jaroslavem Rudišem............. 25

SVĚTonázory.................................29
Kniha o Jizerskohorských bučinách..........29
Nesentimentálnípovídánís mužem,
který má co říct.......................................... 30

Jablonečtí SVĚTáci......................32
Knihkupec Karel Vačlena..........................32

oSVETa.......................................... 34
První dáma dětskěhofilmu
slaví devadesátiny.....................................34
Dobrě Štěstí Miloslava Nevrlého............ 37

SVĚT krásné literatury...............40
Julius Benko: Ruprechtice.........................40

SVĚTlonoši................................ 42
Monika Hejlová, Jakub Eden..................42

Monika Hejlova......................................43
Jakub Eden.............................................. 45

tvary SVĚTIa................................. 46
Malířka křehké rovnováhy 
Zdena Safka............................................. 46Péče o duševní zdraví v knihovnách.... 21

Martin , Miroslav
Marek Sekyra. Blanka Konvalin 
Kateřina Šidlofová (KVK] / Ště

@06


